



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0443
Stavba: Satalice rek budovy E, F

Místo: CC-CZ: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: IC: DIČ:

Zhotovitel: IC: 28977955
 WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IC: DIČ:

Zpracovatel: IC: 01553861
 Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	52 371,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	52 371,87
DPH: základní 21,00%	ze 52 371,87 10 998,09
snížená 15,00%	ze 0,00 0,00
Cena s DPH	63 369,96

Projektant

Datum a podpis: Razičko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razičko

Objednatel

Datum a podpis: Razičko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razičko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0443
Stavba: Satalice rek budovy E, F

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: Toman projekt - Jan Toman,
 WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
1)	Náklady z rozpočtů	52 371,87	63 369,96
ZLE	Změnové listy budova E	52 371,87	63 369,96
ZLE 02.02	Změnový list č. 02	40 230,55	48 678,97
ZLE 03.01	Změnový list č. 03 - zavrhl	12 141,32	14 691,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		52 371,87	63 369,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F
 Objekt: ZLE - Změnové listy budova E
 Část: ZLE 02.02 - Změnovy list č. 02

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
 WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
 Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ:

Poznámka:
 Všechna úpravy are řu řešeny v rozsahu sou. doplněny v rámci změnovy listu.
 Náhrada pískovcové podesty za betonovu dlažbu vč. obrub. Po dohodě a na přání investora.
 Na venkovním schodišti chyběla v rozpočtu SoD jedna strana zábradlí. Dle PO mělo být zábradlí oboustranné - dopočítáno v ZL.
 Na přání investora se nebudou provádět mříže - odpočet v ZL.
 Natěr fasády na přání investora.
 Vnitřní vymeřba chybí v rozpočtu SoD. Na přání investora dopočtena.

Náklady z rozpočtu	40 230,55
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	40 230,55
DPH základní 21,00%	ze 40 230,55 8 448,42
snižena 15,00%	ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK	48 678,97

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F
 Objekt: ZLE - Změnové listy budova E
 Část: ZLE 02.02 - Změnovy list č. 02

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to
 Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

Kod - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	40 230,55
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
5 - Komunikace pozemní	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	
PSV - Práce a dodávky PSV	
767 - Konstrukce zámečnické	
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	
783 - Dokončovací práce - natěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 230,55

ROZPOČET

Stavba: Satalice rek budovy E, F
 Objekt: ZLE - Změnové listy budova E
 Část: ZLE 02.02 - Změnovy list č. 02

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to
 Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

pČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemní práce							
9	K	181301101	rozproštěná ornice tl vřevy do 100 mm pl do 500 m2 v ornici nebo ve svahu do 1:5	m2	120,000		
Položka z SoD							
10	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	28,800		
Položka z SoD							
5 - Komunikace pozemní							
34	K	564750011	Podklad z kaménka hrubého drsného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	2,910		
Položka z SoD							
náhrada pískovcové podesty * 1,5*1,94						2,910	
Součet						2,910	
35	K	596211110	Klazení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,910		
Položka z SoD							
náhrada pískovcové podesty							

36	M	59245028	dílažba zsmrková	m2	3,201			
Potok z šed náhrada pískovcové podesty								
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání								
48	K	914231213	Dřevěná chodníková obráběná betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,880			
Potok z šed náhrada pískovcové podesty								
*dopočet k novým stupňům: * 2,01,94								
					3,880			
					Součet	3,880		
49	M	592174100	čtrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 lití 100x10x25 cm	kus	4,268			
Potok z šed náhrada pískovcové podesty								
998 - Přesun hmot								
74	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	31,194			
Potok z šed								
PSV - Práce a dodávky PSV								
767 - Konstrukce zámečnické								
111	K	76716102	D-M ZABRADIÍ NA MENOVNÍM SCHODISTI, ozn 2/2 Ocelová konstrukce s dřevěným madlem Přikotveno do horní plochy stupně schodišového ramene a podesty, horní hrana madla ve výšce 900mm od úrovně schodišových stupňů, vč povrchové úpravy atd	m	3,100			
Potok z šed								
*dopočet zabradlí (v SDD počítáno jednostranně): * 3,1								
					3,100			
					Součet	3,100		
112	K	76716103	D-M OCELOVÁ MRIZ - SEGMENTOVÁ, vel. 1800/2850 mm, ozn 3/2, dvoukřídlová, otevíráva, Kovařský zpracovaná, materiál ocelová tyč 16/16 mm, 3 závěsy na 1 křídlo, uzavíratelná, zámečnický zámek, nátěr kovařskou barvou, grafitovou, atd die PD	kus	-1,000			
Potok z šed								
113	K	76716106	D-M OCELOVÁ MRIZ - SEGMENTOVÁ, vel. 2500/2500 mm, ozn 6/2, dvoukřídlová, otevíráva, Kovařský zpracovaná, materiál ocelová tyč 16/16 mm, 3 závěsy na 1 křídlo, uzavíratelná, zámečnický zámek, nátěr kovařskou barvou, grafitovou, atd die PD	kus	-1,000			
Potok z šed								
118	K	998747202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-78,567			
Potok z šed								
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene								
128	K	7825704	D-M KAMENNÝ OBKLAD PODĚSTY rovny, vel. 1940/1758 mm v-130mm, ozn 4/K, materiál pískovcové broušený, včetně obkladů boku a čela podesty III, 162 mm a prahu dřevě, atd die PD	kpl	-1,000			
Potok z šed náhrada pískovcové podesty								
130	K	998782202	Přesun hmot procentní pro konstrukce z kamene v objektech v do 12 m	%	-87,839			
Potok z šed								
783 - Dokončovací práce - nátěry								
1001	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, terkozitových zrnitých nebo štukových omítek	m2	82,898			
Nová položka z ZLF 07.01								
*tásáka die SDD (44) (66): * 82,898								
					82,898			
					Součet	82,898		
1002	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek	m2	82,898			
Nová položka z ZLF 07.01								
784 - Dokončovací práce - malby a tapety								
237	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře odtvárdných v místnostech do 3,80 m	m2	205,269			
Potok z šed (f)								
*štuk strop SDD (E): * 94,331								
					94,331			
*štuk stěn SDD (E): * 110,938								
					110,938			
					Součet	205,269		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F
 Objekt: ZLE - Změnové listy budova E
 Část: ZLE 03.01 - Změnový list č. 03 - zábradlí

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
 WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
 Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				
DPH základní sražená	21,00%	ze	12 141,32	
	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F
 Objekt: ZLE - Změnové listy budova E
 Část: ZLE 03.01 - Změnový list č. 03 - zábradlí

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to
 Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 12 141,32
 PSV - Práce a dodávky PSV 12 141,32
 767 - Konstrukce zámečnické 12 141,32

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 141,32

ROZPOČET

Stavba: Satalice rek budovy E, F
 Objekt: ZLE - Změnové listy budova E
 Část: ZLE 03.01 - Změnový list č. 03 - zábradlí

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to
 Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

pČ	Ty	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							
PSV - Práce a dodávky PSV							
767 - Konstrukce zámečnické							
1001	K	767/001	D-M zábradlí na venkovním schodišti - PU pozice - komaxit RAL7039, jednotlivá vyplň kotvena zvlášť nová pozice - namazání pozice a sání - pro upravení projektantem - doplňují PD. Změna mat., kotvení ROD	m	6,200		
111	K	767/102	D-M ZÁBRADLÍ NA VENKOVNÍM SCHODIŠTĚ, 02m 2/2 Ocelová konstrukce s dřevěným mřídkem Přikotveno do horní plochy stupňů schodišového ramene a podesty, horní hrana madla ve výšce 900mm od úrovně schodišových stupňů, vč povrchové úpravy atd. Pořadí z řad - die PD měla být aboustranné. V rozpočtu S01 byla započítána pouze jedna strana schodiště. Právu dopočítána v ZLE 02.02. S00 - 3,1 ZLE 02.02 (v S00 počítáno jednostranné) - 3,1 Součet	m	6,200		
118	K	998/67202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v díle 12 m	%	119,278		